
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

2 

1 

3 

7 

8 

6 

4 

5 

13 

12 

10 

14 

9 

名名 

久久　興興 

松松　宏宏 

河河　敦 

岡岡　伸興 

相岡　伸興 

小小　昴昴 

小岡　修修 

戸戸　大大 

小　恒恒恒 

清清　茂茂 

栗栗　宏一 

藤藤　紘紘 

中中　徹 

BestLap 

41.524 

41.624 

41.837 

42.136 

42.465 

42.722 

43.006 

43.559 

In Lap 

12 

11 

11 

7 

9 

10 

5 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

差 

0.100 

0.313 

0.612 

0.941 

1.198 

1.482 

2.035 

GAP 

0.100 

0.213 

0.299 

0.329 

0.257 

0.284 

0.553 

Laps 

13 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

13 

2 

1 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2019/07/13 15:59:16 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 15:59:16 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 15:59:16 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 15:59:16 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

練練走走1 

練練 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:06:54 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:00 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

練練走走1 

練練 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:06:54 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:00 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

練練走走1 

練練 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:06:54 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:00 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

練練走走1 

練練 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:06:54 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

9 

10 

13 

16 

12 

14 

15 

4 

7 

2 

8 

5 

名名 

中中　徹 

栗栗　一一 

林　恒恒恒 

雲中　裕裕 

清清　茂茂 

藤藤　紘紘 

久久　碧 

小小　修修 

岡小　伸伸 

久久　興伸 

相小　伸伸 

戸戸　大大 

BestLap 

42.351 

42.690 

42.734 

43.055 

43.699 

44.724 

46.189 

In Lap 

9 

10 

5 

9 

8 

11 

8 

0 

0 

0 

0 

0 

差 

0.339 

0.383 

0.704 

1.348 

2.373 

3.838 

GAP 

0.339 

0.044 

0.321 

0.644 

1.025 

1.465 

Laps 

12 

12 

11 

13 

12 

11 

9 

1 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2019/07/13 16:00:52 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:00:52 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:00:52 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:00:52 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

練練走走2 

練練 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:22:19 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:12 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

練練走走2 

練練 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:22:19 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:12 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

練練走走2 

練練 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:22:19 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:12 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

練練走走2 

練練 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:22:19 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:12 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

2 

1 

7 

4 

3 

8 

5 

6 

名名 

久久　興興 

松松　宏宏 

岡岡　伸興 

小岡　修修 

河河　敦 

相岡　伸興 

戸戸　大大 

小小　昴昴 

BestLap 

41.261 

41.540 

41.552 

41.827 

41.856 

42.323 

42.710 

42.890 

In Lap 

12 

2 

10 

4 

7 

2 

8 

8 

差 

0.279 

0.291 

0.566 

0.595 

1.062 

1.449 

1.629 

GAP 

0.279 

0.012 

0.275 

0.029 

0.467 

0.387 

0.180 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

13 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2019/07/13 16:01:29 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:01:29 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:01:29 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:01:29 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲雲雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

ベベベベベベタレ1 

予予 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:35:39 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:25 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲雲雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

ベベベベベベタレ1 

予予 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:35:39 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:25 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲雲雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

ベベベベベベタレ1 

予予 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:35:39 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:25 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲雲雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

ベベベベベベタレ1 

予予 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:35:39 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

9 

10 

13 

16 

12 

14 

15 

6 

名名 

中中　徹 

栗栗　一一 

林　恒恒恒 

雲中　裕裕 

清清　茂茂 

藤藤　紘紘 

久久　碧 

小林　昴昴 

BestLap 

41.694 

41.939 

42.543 

42.836 

43.048 

44.073 

44.197 

In Lap 

12 

8 

12 

7 

7 

10 

10 

0 

差 

0.245 

0.849 

1.142 

1.354 

2.379 

2.503 

GAP 

0.245 

0.604 

0.293 

0.212 

1.025 

0.124 

Laps 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

12 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2019/07/13 16:02:12 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:02:12 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:02:12 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:02:12 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

ベベベベベベタレ2 

予予 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:48:36 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:37 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

ベベベベベベタレ2 

予予 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:48:36 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:37 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

ベベベベベベタレ2 

予予 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:48:36 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:37 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

ベベベベベベタレ2 

予予 (9:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:48:36 

festika 0.642 km 

2019/07/13 15:37 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

2 

1 

7 

9 

4 

3 

10 

8 

13 

5 

16 

6 

12 

14 

15 

名名 

久久　興興 

松松　宏宏 

岡岡　伸興 

中中　徹 

小岡　修修 

河河　敦 

栗栗　宏一 

相岡　伸興 

林　恒恒恒 

戸戸　大大 

雲中　裕裕 

小林　昴昴 

清清　茂茂 

藤藤　紘紘 

久久　碧 

ベベベベベベベベベ 

41.261 

41.540 

41.552 

41.694 

41.827 

41.856 

41.939 

42.323 

42.543 

42.710 

42.836 

42.890 

43.048 

44.073 

44.197 

差 

0.279 

0.291 

0.433 

0.566 

0.595 

0.678 

1.062 

1.282 

1.449 

1.575 

1.629 

1.787 

2.812 

2.936 

GAP 

0.279 

0.012 

0.142 

0.133 

0.029 

0.083 

0.384 

0.220 

0.167 

0.126 

0.054 

0.158 

1.025 

0.124 

周周ベベベR 

ベベベベベベタタ1 

ベベベベベベタタ1 

ベベベベベベタタ1 

ベベベベベベタタ2 

ベベベベベベタタ1 

ベベベベベベタタ1 

ベベベベベベタタ2 

ベベベベベベタタ1 

ベベベベベベタタ2 

ベベベベベベタタ1 

ベベベベベベタタ2 

ベベベベベベタタ1 

ベベベベベベタタ2 

ベベベベベベタタ2 

ベベベベベベタタ2 

作作作： 2019/07/13 16:02:42 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:02:42 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:02:42 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/07/13 16:02:42 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベタ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

予予予予予予 

festika 0.642 km 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベタ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

予予予予予予 

festika 0.642 km 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベタ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

予予予予予予 

festika 0.642 km 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラベタ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデベラ部部部部雲 

予予予予予予 

festika 0.642 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

6 

5 

12 

16 

15 

13 

14 

名名 

小小　昴昴 

戸戸　大大 

清清　茂茂 

雲雲　裕裕 

久久　碧 

小　恒恒恒 

藤藤　紘紘 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

7:07.547 

7:16.596 

7:17.544 

7:19.576 

7:24.845 

7:30.958 

7:40.860 

差 

9.049 

9.997 

12.029 

17.298 

23.411 

33.313 

GAP 

9.049 

0.948 

2.032 

5.269 

6.113 

9.902 

BestLap 

42.068 

42.521 

42.648 

42.784 

43.003 

42.504 

44.263 

In Lap 

10 

2 

10 

3 

4 

9 

5 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

9.049 

昴平平平 

54.057 

ベベベベベベ 

42.068 

ベベベ昴平平平 

54.940 

ベベベベベベ保保保： 

6 - 小小　昴昴 

作作作： 2019/07/13 16:19:13 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲雲雲,デラデレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデララ部部部部雲 

決決ヒチベDiv2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:10:12 

festika 0.642 km 

2019/07/13 16:00 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲雲雲,デラデレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデララ部部部部雲 

決決ヒチベDiv2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:10:12 

festika 0.642 km 

2019/07/13 16:00 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲雲雲,デラデレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデララ部部部部雲 

決決ヒチベDiv2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:10:12 

festika 0.642 km 

2019/07/13 16:00 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲雲雲,デラデレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデララ部部部部雲 

決決ヒチベDiv2 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:10:12 

festika 0.642 km 

2019/07/13 16:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

未未未     

DNF 

DNF 

No. 

2 

8 

1 

3 

10 

4 

7 

9 

名名 

久久　興興 

相相　伸興 

松松　宏宏 

河河　敦 

栗栗　宏一 

小相　修修 

岡相　伸興 

中中　徹 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

4 

Total Time 

7:03.612 

7:10.521 

7:13.255 

7:14.041 

7:14.556 

7:15.083 

2:57.540 

2:57.671 

差 

6.909 

9.643 

10.429 

10.944 

11.471 

DNF 

DNF 

GAP 

6.909 

2.734 

0.786 

0.515 

0.527 

BestLap 

41.772 

41.844 

42.119 

41.995 

41.862 

41.796 

42.681 

42.488 

In Lap 

8 

10 

7 

8 

9 

10 

3 

2 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

6.909 

平平平平 

54.559 

ベベベベベベ 

41.772 

ベベベ平平平平 

55.329 

ベベベベベベ久保保： 

2 - 久久　興興 

作作作： 2019/07/13 16:32:35 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラデレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデララ部部部部雲 

決決ヒチベDiv1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:24:20 

festika 0.642 km 

2019/07/13 16:15 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラデレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデララ部部部部雲 

決決ヒチベDiv1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:24:20 

festika 0.642 km 

2019/07/13 16:15 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラデレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデララ部部部部雲 

決決ヒチベDiv1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:24:20 

festika 0.642 km 

2019/07/13 16:15 

FestikaTochigiベスチス走走,GP45雲中雲,デラデレ 

＜貸貸＞GP45_GR/SUBARUデデララ部部部部雲 

決決ヒチベDiv1 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:24:20 

festika 0.642 km 

2019/07/13 16:15 


